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Illustration de la jaquette:
Des grenadiers de chars en pleine action
mecanisee... (Photo Mülhauser)
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publication de la Societe suisse des officiers.
Elle appartient aux sections cantonales
de Suisse romande et de Berne. Elle est
editee et publiee par l'Association de la
Revue militaire suisse. Le but de la
«Revue» est, notamment, de faciliter
l'echange sur les problemes militaires et
de developper les connaissanees et la
eulture generale des officiers. Les textes
presentes expriment la seule opinion de
leurs auteurs. La Revue militaire suisse
est ouverte ä toutes les personnes sou-
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bien de la defense generale.
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PUBLICITE

Donnees techniques
Surface d'impression: largeur

hauteur
Materiel d'impression
Films positifs offset (trame 48-60).

Delais de remise de la publicite
Le 15 du mois precedant la parution.
Tarifs 1/1 p. 3/4 p. 1/2 p.
Face ou
sous texte Fr. 1200.- 950- 800-
Groupee Fr. 1000*.- 800- 600.-
*Francs-bords: + 25% (1/1 p. seulement).
Pages de couverture:
2«: Fr. 1200.- 3": Fr. 1200.- 4": Fr. 1500-
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francs-bords: Fr. 2000-
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2 couleurs supplementaires: Fr. 450.-
3 couleurs supplementaires: Fr. 1100.-

142 mm
212 mm

1/4 p.

600.-
450.-

RMSN 6-7-1995


	Impressum

