

**Zeitschrift:** Revue Militaire Suisse  
**Herausgeber:** Association de la Revue Militaire Suisse  
**Band:** 140 (1995)  
**Heft:** 6-7

**Rubrik:** Impressum

#### Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

#### Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

#### Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

**Download PDF:** 10.01.2026

**ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>**



Parait 11 fois par an, en fin de mois  
(1 édition juin/juillet)

**Rédacteur en chef:**

Col Hervé de Weck  
Rue Saint-Michel 7 - 2900 Porrentruy  
tél.: 066/66 52 32

**Rédacteur en second:**

Cap Sylvain Curtenaz  
Case postale 74 - 1709 Fribourg  
tél.: 037/24 31 75

**Administrateur:** Cpl Gérard Beaud,

**Finances:** Lt-colonel Michel Zumwald

**PR et promotion:** Col Michel Dubois

**«Groupe des Deux Cents»:**  
Br Philippe Pot.

**Illustration de la jaquette:**

Des grenadiers de chars en pleine action mécanisée... (Photo Mülhauser)

Reproduction d'articles entiers seulement avec assentiment de la rédaction.  
Reproduction d'extraits avec indication de provenance.

**La Revue militaire suisse est une publication de la Société suisse des officiers. Elle appartient aux sections cantonales de Suisse romande et de Berne. Elle est éditée et publiée par l'Association de la Revue militaire suisse. Le but de la «Revue» est, notamment, de faciliter l'échange sur les problèmes militaires et de développer les connaissances et la culture générale des officiers. Les textes présentés expriment la seule opinion de leurs auteurs. La Revue militaire suisse est ouverte à toutes les personnes soucieuses d'œuvrer constructivement au bien de la défense générale.**

**Président de l'ARMS:**  
**Divisionnaire Philippe Zeller**

# revue militaire suisse

**Administration, édition et publicité:**

Association de la Revue militaire suisse, Lausanne  
p.a. G. Beaud, administrateur,  
Case postale 7, 1669 Albeuve  
Chèques postaux 10-5209-7  
Tél. 029/8 19 77

**Conception et mise en pages:**

DEMOTEC SA - Microédition  
Faubourg Saint-Germain 5a - 2900 Porrentruy  
Tél. 066/66 28 28 - Fax 066/66 29 74

**Impression et expédition:**

Imprimerie Le Pays S.A.  
1-7, allée des Soupirs, 2900 Porrentruy  
Tél. 066/66 10 13

---

**ABONNEMENTS**

Suisse	1 an: Fr. 48.- (de soutien Fr. 200.-)
Etranger	1 an: Fr. 65.-

Les abonnements continuent jusqu'à révocation écrite.

**PRIX DU NUMÉRO**

Fr. 5.-

---

**PUBLICITÉ**

**Données techniques**

Surface d'impression:	largeur 142 mm
	hauteur: 212 mm

**Matériel d'impression**

Films positifs offset (tramé 48-60).

**Délais de remise de la publicité**

Le 15 du mois précédent la parution.

Tarifs	1/1 p.	3/4 p.	1/2 p.	1/4 p.
Face ou sous texte	Fr. 1200.-	950.-	800.-	600.-
Groupée	Fr. 1000*.-	800.-	600.-	450.-

\*Francs-bords: + 25% (1/1 p. seulement).

Pages de couverture:

2<sup>e</sup>: Fr. 1200.- 3<sup>e</sup>: Fr. 1200.- 4<sup>e</sup>: Fr. 1500.-

Panoramique, centre du cahier:

normale: Fr. 1800.-

francs-bords: Fr. 2000.-

Encarts possibles: demander devis.

1 couleur supplémentaire: Fr. 300.-

2 couleurs supplémentaires: Fr. 450.-

3 couleurs supplémentaires: Fr. 1100.-